Octauia

Pars Prima.

<i>Octavia porticus templa à quibus extracta</i>		<i>Oculis nigris infantes ut noscantur quid ma</i>	39.42.48. et 570.21. et 579.18.20. et 613.
644.40		<i>tri faciendum</i>	7. et inde
<i>Octavia Marcelli mater</i>	353.13	<i>Oculis inimica</i>	<i>Oculis lippientibus aures fricanda</i> 510.
<i>Octavio Consule cometes visus</i>	10.51	373.41. et 377.20. et 378.2.	31
<i>Octavius (n. Consul)</i>	12.25	et 385.1. et 418.13. et 420.2. et 428.35.	<i>Oculos lusciosos, siue nyctalopas emendan-</i>
<i>Octavius, aut (ut alij legunt) Papilius, Antio-</i>		46. et 445.44	<i>tia</i> 150.39. et 436.49.542.1733. et
<i>chum responsum differentem virgula cir-</i>		<i>Oculorum aciem hebetantia</i>	579.7
<i>cumscripsit</i>	605.42	371.	<i>Oculorum agilopas curantia</i> 542.
<i>Octavius Romanus eques, eiusque crater è</i>		49. et 372.39. et 376.46. et 384.34. et	25
<i>gypso</i>	635.43	386.16. et 422.32. et 423.6. et 578.	Vide Aegilopis morbi
<i>Octavius Augusti pater</i>	644.14	51	remedia.
<i>Oculata piscis</i>	586.18	<i>Oculis utilia</i>	<i>Oculorum pterygia tollentia</i> 426.21. et
<i>Oculorum consideratio</i>	206.24. et inde	378.31.36. et 382.	579.8. et 613.7
<i>Oculi gladiatorum duorum ad comminatio-</i>		25. et 430.31. et 510.37. et 534.11. et	<i>Oculorum epinyctidas sanantia</i> 368.
<i>nem non comminantes</i>	206.45	542.29. et inde. et 543.1.8. et 666.15. et	50. et 371.39. et 432.41. et 520.28. et 579.
<i>Oculi perpetuo nictantes, pauoris indicium</i>	206.47	inde. et 673.31	10.13
		<i>Oculorum claritati conferentia</i>	<i>Oculorum hulcera purgantia</i> 403.20.
<i>Oculi unicolores nulli</i>	ibidem	67.24	et 420.2. et 423.49. et 426.21. et 431.
<i>Oculorum pupilla quibusdam gemina</i>	109.	et 368.11. et 373.35. et inde. et 375.	49. et 437.4. et 474.2. et 534.13. et 542.
22		9. et 376.14. et 377.3. et 378.31.36.	29. et 613.9. et 655.41
<i>Oculorum visus exempla</i>	116.14. per	et 388.45. et 390.29. et 405.42. et	<i>Oculorum glaucomata curantia</i> 513.28. et
<i>totum caput</i>		426.10. et 433.9.48. et 443.31. et	541.37. et inde. et 542.29.50
<i>Oculi tantum homini deprauantur</i>	297.	445.15. et 450.21. et 466.16. et	<i>Oculorum suffusiones discutientia</i> 404.
23		467.2. et 471.50. et inde per totum.	31. et 405.8. et 473.34. et 505.5. et 513.
<i>Oculi familijs cognomen dedere</i>	207.24.	et 473.25. et 495.39. et 513.3.26. et	26. et 514.43. et 541.40.44.50. et 542.
et inde		515.2. et 541.42. et 542.1.11. et inde.	12.14.16. et 578.50. et 638.17
<i>Oculi nocturno tempore cernentes</i>	206.	et ibidem. 35.42. et 570.21.31. et 575.	<i>Oculorum argema siue albuginem tollentia</i>
37. et 207.27		21. et 576.3. et 578.45. et 579.11. et	371.20. et 411.28. et 414.40. et 424.
<i>Oculorum perspicacitatis mira exempla</i>	116.	579.22	42. et 443.9.33. et 449.41. et 453.33.
14. per totum caput		<i>Oculorum aciem excitantia</i>	et 472.1. et inde et 510.37. et 513.27.
<i>Oculi nouissimi formantur in corpore</i>	210.3	370.16. et 387.	et 515.17. et 520.30.47.48. et 541.41.
		16.42. et 431.7. et 450.28. et 471.50.	et 541.12.16.21.25.36.37. et 543.5. et 578.
<i>Oculi primi moriuntur</i>	ibidem	et inde per totum	51. et 579.18. et 581.32
<i>Oculorum indicia</i>	218.41. et inde	<i>Oculorum caligines discutientia</i>	<i>Oculorum scabritiei medentia</i> 614.44. et
<i>Oculi operiuntur morientibus, patefunt in ro-</i>		371.	615.13. et 639.7
<i>go</i>	207.21	16. et 373.7.10. et 374.41. et 389.43.	<i>Oculorum ruptas tunicas sanantia</i> 542.
<i>Oculorum mira compositio</i>	207.7. et inde	et 405.22. et 433.49. et 435.21. et	11.19
<i>Oculorum pupilla consideratio</i>	207.10.	442.45. et 449.40. et 453.25.36. et	<i>Oculorum ictu cruentatorum remedia</i> 412.
et inde		454.39. et 464.10. et 467.26. et 471.	5. et 542.30.42
<i>Oculis absoluta vis speculi inest</i>	207.13	50. per totum. et 472.18. et 473.23.34.	<i>Oculorum tumorem, ruboremque sedantia</i>
<i>Oculos aues è manibus cur appetant</i>	207.	et 494.40.41. et 510.37. et 513.26. et	422.45. et 473.18. et 579.4
15		514.44. et 520.28.46. et inde. et 541.	<i>Oculis cruore suffusis conuenientia</i> 654.
<i>Oculos ternos quaternosque habere quidam</i>		47.50. et 542.12.14.40. et 581.33. et 614.	42
<i>cur crediti</i>	104.14	7. et 615.13. et 665.11	<i>Oculorum nimium vigilijs fatigatorum reme-</i>
<i>Oculi quibusdam in pectore</i>	70.38	<i>Oculorum scintillationibus brassica medetur</i>	<i>dia</i> 615.39
<i>Oculus in humeris habentes</i>	110.4	374.41	<i>Oculis siquid incidit quomodo extrahedi</i>
<i>Oculus unicum habentes</i>	104.19	<i>Oculorum adustorum remedium</i>	383.46. et 510.12
<i>Oculorum dolores ne sentiantur</i>	435.35	10	<i>Oculorum sordes purgantia</i> 383.32. et
<i>Oculis salubres aqua</i>	560.1. et inde	<i>Oculorum inflammationes sedantia</i>	446.46. et 613.7
<i>Oculis leonum vim omnem inesse</i>	135.45	403.	<i>Oculorum affectorum remedia</i> 368.11.
<i>Oculi pretiosissima corporis pars</i>	206.	51. et 404.23. et 406.20. et 411.49. et	45. et 369.18. et 371.20. et 373.7. et
24		432.34. et 435.37. et 439.29. et 445.28.	inde. et ibidem 35.36. et 377.22. et 385.
<i>Oculi non omnibus sunt animalibus</i>	206.	et 534.11. et inde	50. et 405.22.23. et 411.48. et 421.35. et
25. et inde		<i>Oculorum plumbum quo pacto tollatur</i>	422.8. et 426.10. et 431.30.49. et
<i>Oculi diuersorum colorum non nisi homini et</i>		473.	432.5.39. et 433.22. et 442.15.51. et
<i>equo</i>	206.32. et inde	20	445.43. et 449.40. et 450.45. et
<i>Oculi animi indices</i>	206.48	<i>Oculorum nubeculas discutientia</i>	451.5.21.25. et 452.7.10.47.48. et
<i>Oculi animi sedes</i>	206.51	373.10.	471.50. et inde per totum. et 472.18.
<i>Oculi lacrymis sese purificant</i>	207.8	et 414.41. et 500.42. et 542.14	et 473.11. et inde multa. et 492.5.47.
<i>Oculi in arboribus qui proprie dicantur</i>	308.8	<i>Oculorum cicatrices emendantia</i>	et 493.7. et 500.14.40. et 501.14.
		371.	et 511.26. et 513.24. et inde. et 514.
<i>Oculorum acies quo excitetur</i>	370.16	20. et 373.10. et 414.40. et 500.42.	43. et 515.2. et 518.21. et 520.25. et
<i>Oculos excacans liquor</i>	223.4	510.37. et 513.28. et 515.2. et 520.29.47.	inde copiose. et 533.48. et 534.39. et
<i>Oculus domini fertilissimus in agro</i>	322.	et 542.25. et 578.46. et 579.8. et 580.	541.37. et inde copiose. et 542.29. et
34		34. et 596.6. et 655.42	inde per plura. et 560.38. et 574.40. et
<i>Oculorum pili incoditi quo pacto corrigantur</i>	638.19	<i>Oculorum epiphoras inhibentia</i>	576.8. et 578.45. et inde copiose. et 612.
<i>Oculorum albugo quo tollatur</i>	407.22. et	368.	45. et 613.7. et 614.27. et 615.29.39. et
578.51. et 638.17		45. et 371.19. et 377.23. et 381.41.31. et	620.2. et 638.51. et 639.7.11.27. et 653.
<i>Oculus ferus, herba qualis</i>	472.24	383.44. et 385.50. et 487.43. et 389.17.	19. et 654.24.46. et inde. et 655.10.28.
		et 430.19.44. et 406.7. et 422.33. et	et 656.3
		423.9. et 433.17. et 434.3. et 472.2. et	
		inde per totum. et 473.11. et 474.1. et	
		495.39. et 520.25.50. et 541.45. et 542.	
		49. et 543.1. et inde	
		<i>Oculorum lacrymationes emendantia</i>	
		426.	
		19. et 541.43. et 543.1. et 654.46. et 655.	
		29	
		<i>Oculis lacrymantibus frons fricanda</i>	
		510.	
		32	
		<i>Oculorum lippitudines curantia</i>	
		467.	
		38. et 511.26. et 513.24. et 521.1. et 542.